“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 030/17

                          INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que

seja feito um estudo através do setor competente do Município, no sentido de

que sejam construídas calçadas nas laterais do muro do Campo do Galo da

Comarca Futebol Clube, localizado no Bairro Vila Kenedy deste Município.

 JUSTIFICATIVA:

Considerando que o Galo da Comarca Futebol Clube não

pertence ao Município, mas existe um contrato de uso de suas dependências

sociais e esportivas, e o Município se responsabiliza pela manutenção

necessária à conservação do campo esportivo, o objetivo da presente

indicação é que sejam providenciadas essas melhorias para os moradores

daquele bairro, pois, irá acabar com a sujeira e o acumulo de lixos que são

jogados constantemente neste local, tornando o lugar mais limpo e agradável.

                    Sala das Sessões Prof. José Gonso, 13 de fevereiro de
2.017.

Ver. Amadeu Aparecido Lourenço